CÔNG TY CỔ PHẦN
DU LỊCH DỊCH VỤ HÀ NỘI

------------------

Số:      /TSC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----------------------------------

Hà Nội, ngày      tháng 03 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN
THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi:  -  Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước;

                      -  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội;
                                                -  Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam;
                                                -  Quý cổ đông, nhà đầu tư.

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN DU LỊCH DỊCH VỤ HÀ NỘI

- Trụ sở chính: 273 phố Kim Mã, phường Giảng Võ, quận Ba Đình, TP. Hà Nội

- Mã chứng khoán: TSJ

- Điện thoại: (024) 3.726 2626  Fax: (024) 3.726 2571

- Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Minh Chung - Chủ tịch HĐQT

- Loại thông tin công bố:        24h

2. Nội dung thông tin công bố:

 Ngày     /03/2021 Công ty cổ phần Du lịch Dịch vụ Hà Nội nhận được Giấy chứng

nhận đăng ký doanh nghiệp thay đổi của Phòng đăng ký kinh doanh TP.Hà Nội.
Chúng tôi xin công bố thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp như sau:

- Tên doanh nghiệp: Công ty cổ phần Du lịch Dịch vụ Hà Nội

- Mã số doanh nghiệp: 0100107155

- Đăng ký lần đầu ngày: 20/10/2005

- Đăng ký thay đổi lần thứ 5, ngày: 12/03/2021

- Lý do thay đổi: thay đổi thông tin giấy tờ pháp lý cá nhân (Thẻ căn cước công

dân) của Tổng Giám đốc tại vị trí người đại diện theo pháp luật của Công ty.

3. Thông tin nêu trên đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty tại

đường dẫn: http://hanoitoserco.com.vn/.

Chúng tôi cam kết các thông tin nêu trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:
- Như trên;
- HĐQT, BKS;
- CBTT (ids, cims, web);
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH HĐQT

Nguyễn Minh Chung

  45 16

16

X

http://hanoitoserco.com.vn/

		2021-03-16T11:03:43+0700